

Revidert regnskap av drift vei, bryggeplass og parkeringsplass. Viser status midler til videre vedlikehold.

| Regnskapsår                       |  | 2021  |                        |
|-----------------------------------|--|-------|------------------------|
| Prosjekt                          | Vedlikehold vei                                  |       |                        |
| Nr.                               | Kontonavn  | V     | Regnskap i år          |
| <b>Driftsinnt</b>                 |  |       |                        |
| 3101                              | Veiavgift  | 1     | 53366                  |
|                                   |  |       | <b>53366</b>           |
| <b>Driftskostn.</b>               |  |       |                        |
| 6601                              | Vedlikehold Vei                                  | 6,7,8 | -32410                 |
|                                   | Lønnskostnader vei                               |       | -12626                 |
|                                   | Del av administrasjons- bokførte driftskostnader |       | -5065                  |
|                                   | Dugnad vedl. vei ikke tatt med i 2021            |       | 0                      |
| <b>Driftsresultat</b>             |  |       | <b>Vedlikehold vei</b> |
|                                   |  |       | <b>3265</b>            |
| <b>2021</b>                       | <b>Driftsresultat vedlikehold vei</b>            |       | <b>3265</b>            |
| <b>2017 -2020</b>                 | <b>Driftsresultat vedlikehold vei</b>            |       | <b>-37914</b>          |
| <b>Midler til vedlikehold vei</b> |  |       | <b>-34649</b>          |

| Prosjekt                                  |  | Vedlikehold bryggeplass |                                |
|---|--|-------------------------|--------------------------------|
| Nr.                                       | Kontonavn  |                         | Regnskap i år                  |
| <b>Driftsinnt</b>                         |  |                         |                                |
| 3102                                      | Tingl.båt-bryggeplass                            | 2                       | 51000                          |
| 3103                                      | Ekstra bryggeplass,                              | 3                       | 38500                          |
|   | Sum bryggeplass                                  |                         | <b>89500</b>                   |
| <b>Driftskostn.</b>                       |  |                         |                                |
| 6602                                      | Vedlikehold Brygge                               |                         | 0                              |
| 6606                                      | Vedl.Akterfeste brygge                           | 10,11,12,13             | 33012                          |
| 6606                                      | Akterfeste kostnad fra fond                      |                         | -33012                         |
|   | Del av administrasjons- bokførte driftskostnader |                         | -8494                          |
|   | Dugnad vedl. havn ikke tatt med i 2021           |                         | 0                              |
| <b>Driftsresultat</b>                     |  |                         | <b>Vedlikehold bryggeplass</b> |
|   |  |                         | <b>81006</b>                   |
| <b>2021</b>                               | <b>Driftsresultat vedlikehold bryggeplass</b>    |                         | <b>81006</b>                   |
| <b>2017 - 2020</b>                        | <b>Driftsresultat vedlikehold bryggeplass</b>    |                         | <b>87972</b>                   |
| <b>Midler til vedlikehold bryggeplass</b> |  |                         | <b>168978</b>                  |

| Prosjekt                                      |   | Vedlikehold parkeringsplass |                                    |
|---|---|-----------------------------|------------------------------------|
| Nr.   | Kontonavn   |                             | Regnskap i år                      |
| <b>Driftsinnt</b>                             |   |                             |                                    |
| 3104  | Selveid- og tingl.parkeringsplass, vedlikehold    | 4                           | 10753                              |
| 3104  | Tingl.parkeringsplass, leie                       | 4                           | 34187                              |
| 3105  | Ekstra park.plass, vedlikehold                    | 5                           | 6250                               |
| 3105  | Ekstra park.plass, leie                           | 5                           | 28750                              |
|   | Sum parkeringsplass, vedlikehold                  |                             | <b>17003</b>                       |
|   | Sum parkeringsplass, vedlikehold, leie            |                             | <b>79940</b>                       |
| <b>Driftskostn.</b>                           |   |                             |                                    |
| 6601  | Vedlikehold parkeringsplass                       | 9                           | -3938                              |
|   | Leie av grunneierne (68-13-1 = 54X1150 + 336+500) |                             | -62936                             |
|   | Del av administrasjons- bokførte driftskostnader  |                             | -1614                              |
|   | Dugnad vedl. parkering ikke tatt med i 2020       |                             | 0                                  |
| <b>Driftsresultat</b>                         |   |                             | <b>Vedlikehold parkeringsplass</b> |
|   |   |                             | <b>11452</b>                       |
| <b>2021</b>                                   | <b>Driftsresultat vedlikehold parkeringsplass</b> |                             | <b>11452</b>                       |
| <b>2017 -2020</b>                             | <b>Driftsresultat vedlikehold parkeringsplass</b> |                             | <b>-18661</b>                      |
| <b>Midler til vedlikehold parkeringsplass</b> |   |                             | <b>-7209</b>                       |

**Forklaringer til poster i prosjektregnskapene:**

Administrasjon av Vollen Drift AS gjort på dugnad, som driftsmøter, befaringer, fakturering mm

|   |   | Antall | Pris | Sum          |
|---|---|--------|------|--------------|
| Faktura 1168-1244                                       | Fakturering, oppfølging                 | 79     | 75   | 5925         |
|   | Årsrapport, prosjektregnskap            |        | 2000 | 2000         |
|   | 4 Styremedlemmer, planlegging, møter mm |        | 2000 | 8000         |
| <b>Sum drift av Vollen Drift 2021 av styremedlemmer</b> |   |        |      | <b>15925</b> |

Fordeles som et tillegg til annen driftskostnad i regnskapet, 50%

|                          |  |  |               |                  |
|--------------------------|--|--|---------------|------------------|
|                          | <b>Administrasjon, drift Vollen Drift AS dugnad styre</b>              |  | <b>15925</b>  |                  |
| 6704                     | Regnskapshonorar, lisenser   |  | 6806          |                  |
| 6801                     | Kontorekvisita, porto  |  | 90            |                  |
| 7500                     | Forsikringspremie  |  | 7416          |                  |
| 7770                     | Bank- og kortgebyr   |  | 109           |                  |
| 7790                     | Andre kostnader  |  | 0             |                  |
|                          | <b>Sum annen driftskostnad 50% fordeles etter rapporterte avgifter</b> |  | <b>14421</b>  |                  |
|                          | <b>Sum til fordeling</b>   |  | <b>30346</b>  | 15173            |
|                          |  |  |               | %                |
| 3101                     | <b>Veiavgift</b>   |  | <b>53366</b>  | <b>33 5065</b>   |
| 3102                     | Tingl.båt-bryggeplass  |  | 51000         |                  |
| 3103                     | Ekstra bryggeplass,  |  | 38500         |                  |
|                          | <b>Sum bryggeplass</b>   |  | <b>89500</b>  | <b>56 8494</b>   |
| 3104                     | Tingl.parkeringsplass, vedlikehold                                     |  | 10753         |                  |
| 3105                     | Ekstra park.plass, vedlikehold   |  | 6250          |                  |
|                          | <b>Sum parkeringsplass</b>   |  | <b>17003</b>  | <b>11 1614</b>   |
| <b>Sum avgifter 2021</b> |  |  | <b>159869</b> | <b>100 15173</b> |











1234

Vollen Drift A/S  
Caspersens vei 52  
4956 RISØR  
Norge

6

Trond Hødnebo ✓  
Krag's gate 110  
4950 RISØR, Norge  
Foretaksregisteret  
NO 981270479 MVA  
Telefon 91305700  
E-post: trohoad@pmlina.no  
Web:

**FAKTURA**

Fakturanr 3151  
Fakturadato 15.08.2021  
Vår ref  
Kundensr 10144  
Side 1

**BETALINGSINFORMASJON**

Forfallsdato: 25.08.2021  
Kontonr 2860 10 11966  
KID:

Deres ref:  
Leveransested: Oppgrusing av vei til Vollen ved Gjernes.

| BEKRIVELSE  | ANT | ENHET | EXKLUDDT | TASL | MVA                 | BELØP    |
|---|-----|-------|----------|------|---------------------|----------|
| 11-08-13-08-21. Transport og utstrøing med innlegger av 6 lass 0-16 mm subbus, 1 lass 0-32 mm subbus tippet i haug ved Vollen fra SWEROCK pukk Ravneberget ved Søndeled til veien til Vollen ved Gjernes. | 7   | stk   | 950,00   |      | 25%                 | 6 650,00 |
| Fakturaagebyr   | 1   | stk   | 50,00    |      | 25%                 | 50,00    |
|   |     |       |          |      | Sum eks. MVA        | 6 700,00 |
|   |     |       |          |      | 25% MVA av 6 700,00 | 1 675,00 |

**Beløp å betale NOK 8 375,00**

Vei



# Swerock AS

Box 1004, S-262 21 Ängelholm

✓ (7)

## Faktura

|         |             |                 |      |
|---------|-------------|-----------------|------|
| Nummer  | Fakturadato | KID             | Side |
| 1010433 | 27.08.2021  | 221935010104339 | 1    |

### Kunde

Vollen Drift AS  
Caspersens vei 52  
NO 4956 RISØR

### Leveringsadresse

Hentet

NO

Vårt prosjektnr: 40013829  
Kundenr: 221935  
Lev.forhold:  
Bet.forhold: 30 pv netto  
Forfall: 26.09.2021

Organisasjonsnr: 914921074MVA  
Deres prosjektnr:

Vår ref: Ina Merete Aasheim +47 90127582  
Deres ref:  
Lev. måte:

### Artikkelsammendrag

#### Beskrivelse

0-16 mm B

| Kvantitet | Total         |
|-----------|---------------|
| 104,00 t  | NOK 11 128,00 |

Se neste side for detaljer

veit

006078 3701679280039350100003

Ved forsinket betaling beregnes gjeldende morarente

| Ordresum  | MVA             | Avrundning | Sum NOK   |
|-----------|-----------------|------------|-----------|
| 11 128,00 | 25,00% 2 782,00 |            | 13 910,00 |

### Swerock AS

Box 1004  
262 21 ÄNGELHOLM  
SVERIGE

Internettside  
swerock.no  
Hovedkontor  
OSLO

Telefon  
+47 22 92 33 96

Bank  
Nordea  
Bankkonto  
60840634763

IBAN  
NO5850840634763  
BIC/SWIFT  
NDEANOKK

Registreringsnummer  
983065309  
Foretaksregisteret  
NO983065309MVA

8

Retur:  
Plenus AS  
Karen Bachs vei 27  
1542 VESTBY

Vollen Drift AS  
Caspersens vei 51  
4956 RISØR

**Forfallsdato** 15.11.2021  
**Kontonr.** 1503 16 71091  
**Å betale** 10 125,00

**Fakturanr.** 52001  
**Dato** 01.11.2021  
**Kundenr.** 10026  
**Vår ref.** Rolf Hafsen  
**Deres ref.** Mariann  
**Ordref. ref.** Grusing vei/kantklipp vei

*Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling*

## FAKTURA

| Beskrivelse         | Enhetspris | Antall | Mva  | Sum       |
|---------------------|------------|--------|------|-----------|
| Dugnadstimer Vollen | 450,00     | 18     | 25 % | 10 125,00 |

Netto 8 100,00  
Mva 2 025,00  
Å betale 10 125,00 ✓

*Alle beløp er oppgitt i NOK*

Retur:  
Plenus AS  
Karen Bachs vei 27  
1542 VESTBY

9

Vollen Drift AS  
Caspersens vei 51  
4956 RISØR

**Forfallsdato** 15.11.2021 ✓  
**Kontonr.** 1503 16 71091  
**Å betale** 3 937,50

**Fakturanr.** 52002  
**Dato** 01.11.2021  
**Kundenr.** 10026  
**Vår ref.** Rolf Hafsengen  
**Deres ref.** Mariann  
**Ordref. ref.** Grusing/klipp/parkering

## FAKTURA

*Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling*

| Beskrivelse         | Enhetspris | Antall | Mva  | Sum      |
|---------------------|------------|--------|------|----------|
| Dugnadstimer Vollen | 450,00     | 7      | 25 % | 3 937,50 |

Netto 3 150,00  
Mva 787,50  
Å betale 3 937,50 ✓

*Alle beløp er oppgitt i NOK*



10

# BJORDAMMEN AS

# FAKTURA

## 4993 SUNDEBRU

VOLLEN DRIFT

### 4990 SØNDELED

Side: 1

Fakturanr **148936**

Fakturadato **01.06.2021**

Kundenr.....: **11104**

Telefon.....: 37 15 88 70

Fax.....: 37 15 88 71

|           |                |           |         |             |                   |
|-----------|----------------|-----------|---------|-------------|-------------------|
| Sendes pr | Deres ordre nr | Deres ref | Vår ref | Lev.beting. | Betalings beting. |
|           |                |           | 20      |             | 15 dager          |

Organisasjonsnr: NO 984 627 491 MVA

| Varenr | Benevnelse | % | Pris | Ant | Sum eksl.mva |
|--------|------------|---|------|-----|--------------|
|--------|------------|---|------|-----|--------------|

|                                      |  |                       |                          |    |          |
|--------------------------------------|--|-----------------------|--------------------------|----|----------|
| Levert på Pakkseddelnr <b>274253</b> |  | den <b>18.05.2021</b> | Prosjekt:                |    |          |
| 41677725                             | ØYEBOLT M/KILE 16MM/18CM GALV                | 15                    | 75,20                    | 2  | 127,84   |
| 41677626                             | ØYEBOLT M/TREGJ. FAST 12X100MM               | 15                    | 54,40                    | 6  | 277,44   |
| 41677899                             | SLEPEKROK RF304 100X 8MM U-BOL               | 15                    | 56,00                    | 2  | 95,20    |
| 41677758                             | KRAMPER 1/4 X 5`` GALV.                      | 15                    | 20,00                    | 3  | 51,00    |
| 41678889                             | SLANGEKL. RF304 128-150MM                    | 15                    | 26,80                    | 1  | 22,78    |
| Levert på Pakkseddelnr <b>274465</b> |  | den <b>21.05.2021</b> | Prosjekt:                |    |          |
| 53476897                             | TRESKRUE UTV XLNT C4 5,0X70 A1 SENK HODE T25 | 25                    | 158,80                   | 1  | 119,10   |
| Levert på Pakkseddelnr <b>274469</b> |  | den <b>21.05.2021</b> | Prosjekt:                |    |          |
| 41676479                             | WIREKLEMME SYREFAST 316 8MM                  | 15                    | 24,00                    | 22 | 448,80   |
| 51931437                             | WIRE 8MM GALV 50M SPOLE 6X19                 | 0                     | 1 279,20                 | 3  | 3 837,60 |
| Levert på Pakkseddelnr <b>274472</b> |  | den <b>21.05.2021</b> | Prosjekt: <b>BRYGGER</b> |    |          |
| 28628451                             | 10MM KOMB.NØKKEL 600510 TENG                 | 0                     | 65,20                    | 2  | 130,40   |
| 23065527                             | ELTAPE HVIT 19 MM 20 M                       | 0                     | 28,80                    | 1  | 28,80    |



Retur:  
Plenus AS  
Karen Bachs vei 27  
1542 VESTBY



12

Vollen Drift AS  
Caspersens vei 51  
4956 RISØR

**Forfallsdato** 15.11.2021  
**Kontonr.** 1503 16 71091  
**Å betale** 3 375,00

**Fakturanr.** 52000  
**Dato** 01.11.2021  
**Kundenr.** 10026  
**Vår ref.** Rolf Hafsenge  
**Deres ref.** Mariann  
**Ordref.** Havna-akterfeste

*Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling*

## FAKTURA

| Beskrivelse         | Enhetspris | Antall | Mva  | Sum      |
|---------------------|------------|--------|------|----------|
| Dugnadstimer Vollen | 450,00     | 6      | 25 % | 3 375,00 |

Netto 2 700,00  
Mva 675,00  
Å betale 3 375,00 ✓

*Alle beløp er oppgitt i NOK*

# Nor Services AS ✓

Sandeveien 97, 3185 SKOPPUM, Norge

Mobil: 40726979

E-postadresse: hjgjernes@gmail.com

Foretaksregisteret: NO 896 326 112 MVA

Vollen Drift AS  
c/o May Kristin Dørsdal Svenskerud 172  
3409 TRANBY

13

## FAKTURA

Fakturanr.: 37

Fakturadato: 2021-12-01

Kundenr.: 10009

### Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 2021-12-14

Kontonummer: 2801.25.38679

Ordrenummer: 37  
Vår kontakt: Henrik Johan Gjernes  
Leveransested: Marina på Vollen,  
Nistevågveien, 4990  
Søndeled

Ordredato: 2021-11-23

Leveransedato: 2021-11-23

| Beskrivelse                         | Antall | Enh.pris<br>(ekskl. mva) | Beløp<br>(ekskl. mva) | Mva<br>(25%) | Beløp<br>(inkl. mva) |
|-------------------------------------|--------|--------------------------|-----------------------|--------------|----------------------|
| Arbeid med akterfeste               |        |                          |                       |              |                      |
| Johan arbeid 19 juni 2021, 7 timer  | 7      | 480,00                   | 3 360,00              | 840,00       | 4 200,00             |
| Fredrik arbeid 3 juni 2021, 6 timer | 6      | 480,00                   | 2 880,00              | 720,00       | 3 600,00             |
| Einar arbeid, 28/05-29/05 og 03/06  | 24     | 480,00                   | 11 520,00             | 2 880,00     | 14 400,00            |
| Sum                                 |        |                          | 17 760,00             | 4 440,00     | 22 200,00            |

Betales til bankkonto 2801.25.38679

NOK 22 200,00

Akterfeste



**Eksakt Regnskap AS**  
Hasdalgata 20  
4950 RISØR  
nina@eksaktregnskap.no

Telefon: 37150911  
Bankkonto: 1503.09.02189  
Foretaksregisteret: 946 299 553MVA

## Faktura 103932

Fakt.dato: 24.09.2021  
Lev.dato: 24.09.2021  
Vår ref: Nina Christensen  
Ordre nr: 2710  
Deres ref:  
Ordre ref:  
Kontrakt ref:  
Forfall: 09.10.2021

10214  
**VOLLEN DRIFT AS**  
Caspersens vei 51  
4956 RISØR

14

| Varenr.            | Varenavn        | Antall | Enhet      | Pris   | Mva        | Beløp      |        |
|--------------------|-----------------|--------|------------|--------|------------|------------|--------|
| 711                | Lisens Duett    | 1,00   |            | 350,00 | 25 %       | 350,00     |        |
| 714                | Forbruk i Duett | 1,00   | Stykk      | 255,00 | 25 %       | 255,00     |        |
| Grunnlag 25 % mva: |                 | 605,00 | Mva. 25 %: | 151,25 | Sum netto: | 605,00     |        |
|                    |                 |        |            |        |            | Sum mva:   | 151,25 |
|                    |                 |        |            |        |            | Avrunding: | -0,25  |
|                    |                 |        |            |        |            | Total:     | 756,00 |

Denne faktura består av lisens til Duett 2021, samt forbruket januar - august 2021. Dette er kostnader Duett tar, og ikke Eksakt. Samt porto fra juli 2020 til september 2021

### Betalingsinformasjon

**Kontonummer:** 1503.09.02189  
**KID:** 010393200102140

**Forfall:** 09.10.2021  
**Beløp:** 756,00

320 24/9

Eksakt Regnskap AS  
Hasdalgata 20  
4950 RISØR  
nina@eksaktregnskap.no

Telefon: 37150911  
Bankkonto: 1503.09.02189  
Foretaksregisteret: 946 299 553 MVA

## Faktura 103734 ✓

Fakt.dato: 20.09.2021  
Lev.dato: 27.08.2021  
Vår ref: Nina Christensen  
Ordre nr: 2511  
Deres ref:  
Ordre ref:  
Kontrakt ref:  
Forfall: 05.10.2021

10214

**VOLLEN DRIFT AS**  
Caspersens vei 51  
4956 RISØR

(15)

| Varenr.            | Varenavn                     | Antall   | Enhet      | Pris   | Mva        | Beløp      |          |
|--------------------|------------------------------|----------|------------|--------|------------|------------|----------|
| 102                | Bilagsbehandling             | 2,75     | time       | 475,00 | 25 %       | 1 306,25   |          |
| 520                | Bistand Mail/telefon         | 0,25     | time       | 475,00 | 25 %       | 118,75     |          |
| 430                | Utarbeide årsoppgjør/ligning | 1,75     | time       | 475,00 | 25 %       | 831,25     |          |
| 199                | Annet regnskapsarbeid        | 0,11     | time       | 250,00 | 25 %       | 27,50      |          |
| 130                | Regnskap, avstemming         | 0,75     | time       | 475,00 | 25 %       | 356,25     |          |
| 140                | Rapportering                 | 0,50     | time       | 475,00 | 25 %       | 237,50     |          |
| Grunnlag 25 % mva: |                              | 2 877,50 | Mva. 25 %: | 719,38 | Sum netto: | 2 877,50   |          |
|                    |                              |          |            |        |            | Sum mva:   | 719,38   |
|                    |                              |          |            |        |            | Avrunding: | 0,12     |
|                    |                              |          |            |        |            | Total:     | 3 597,00 |

Honorar til og med 31.08.2021  
OBS!! Vennligst bruk KID-nummer :)

### Betalingsinformasjon

Kontonummer: 1503.09.02189  
KID: 010373400102140

Forfall: 05.10.2021  
Beløp: 3 597,00

24/9 ✓

Avsender Eksakt Regnskap AS  
Adresse Hasdalgata 20  
4950 RISØR  
Telefon 37150911  
E-post nina@eksaktregnskap.no

**VOLLEN DRIFT AS**  
Caspersens vei 51  
4956 RISØR

16

## Faktura

Foretaksregisteret 946 299 553MVA  
Fakturanr. 104225  
Fakturadato 31.12.2021  
Ordrenr. 3003  
Kundenr. 10214  
Vår ref. Nina Christensen

| Varenr. | Varenavn                       | Antall | Enhet | Pris   | Mva  | Beløp    |
|---------|--------------------------------|--------|-------|--------|------|----------|
| 450     | Innsendelse årsregnskap        | 0,25   |       | 575,00 | 25 % | 143,75   |
| 102     | Bilagsbehandling               | 2,00   | time  | 550,00 | 25 % | 1 100,00 |
| 210     | Lønnskjøring                   | 0,75   | time  | 550,00 | 25 % | 412,50   |
| 299     | Annet lønnsarbeid              | 0,25   | time  | 550,00 | 25 % | 137,50   |
| 240     | Offentlige oppgaver/statistikk | 0,25   | Time  | 575,00 | 25 % | 143,75   |
| 712     | Lønnslipper Duett              | 2,00   |       | 3,50   | 25 % | 7,00     |
| 714     | Forbruk i Duett okt-des 2021   | 1,00   | Stykk | 18,00  | 25 % | 18,00    |

|               |                 |          |               |           |                 |
|---------------|-----------------|----------|---------------|-----------|-----------------|
| Grunnlag 25 % | <b>1 962,50</b> | Sum 25 % | <b>490,64</b> | Sum netto | <b>1 962,50</b> |
|               |                 | Sum mva  | <b>490,64</b> | Sum mva   | <b>490,64</b>   |
|               |                 |          |               | Avrunding | <b>-0,14</b>    |
|               |                 |          |               | Total     | <b>2 453,00</b> |

|          |                        |         |                   |
|----------|------------------------|---------|-------------------|
| Kontonr. | <b>1503.09.02189</b>   | Forfall | <b>23.01.2022</b> |
| KID      | <b>010422500102144</b> | Beløp   | <b>2 453,00</b>   |

Forsendelsen leveres 23.12.2021.

Honorar pr 31.12.2021

13/1

17

Utlegg Hauian

Skj-faktura



Randvik Post i Butikk  
Extra Randvik  
Postboks 1001 Randvik  
4955 Risør  
Org.nr. 931186744 HVA  
Salgskuttering

| Ant          | Varetekst | Beløp HVA    |
|--------------|-----------|--------------|
|              | Erinerker | kr 90,00 25% |
| Total        |           | kr 90,00     |
| Kortbetaling |           | kr 90,00     |

| Hva sat | Grunnlag | Hva sum  |
|---------|----------|----------|
| 25%     | kr 72,00 | kr 18,00 |

Bank 12974183 403450 Resp : 00  
30/01/2021 15:45 Overf.: 128

BankAsept K JØP  
Contactless HOK 90,00  
\*\*\*\*\*9634-5 GODKJENT  
ATD. 05790000021010  
IUR: 8000006000  
Ref.: 731819 009814 KC1

Bongnr 47 15917-1 3929480-2  
Dato Tid Kasse  
30 01.2021 15:45:44 KASSE1

Signatur



0 47 15917 1 3929480 2 0

# Gjensidige



Gjensidige Forsikring ASA  
Org.nr NO-995 568 217  
Foretaksregisteret

Vollen Drift AS  
Caspersens vei 51  
4956 Risør

18

## Fornyelse

|                       |                    |
|-----------------------|--------------------|
| Fakturanummer         | 84071750-007-00001 |
| Forsikringsnummer     | 84071750           |
| Hovedforfall          | 29.05              |
| Antall terminer       | 1                  |
| <b>Betalingsfrist</b> | <b>02.06.2021</b>  |
| Utstedt               | 26 04 2021         |
| Side                  | 1 av 1             |



00-036027

## Faktura

### Næringslivsforsikring

Avtaleperiode 29.05.2021 - 29.05.2022

| Forsikring              |      | Endringsdato | Beløp        |
|-------------------------|------|--------------|--------------|
| § Ansvarsforsikring     | Pris |              | 1 886        |
| § Rettshjelpsforsikring | Pris |              | 740          |
| <b>Total pris</b>       |      |              | <b>2 626</b> |
| Grunnpris               |      |              | 500          |
| Beløp å betale          |      |              | 3 126        |

### Kontaktinformasjon

Gjensidige Forsikring ASA, Tårnvegen 55, 2380 Brumunddal  
Telefon 915 03100

26.04.2021 GJEF2626 S 004167 A 002084 K 001036 F 84071750



### Fornyelse

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| Fakturanummer     | 84071750-007-00001 |
| Forsikringsnummer | 84071750           |
| Utstedt           | 26.04.2021         |
| Betalingsfrist    | 02.06.2021         |



Vollen Drift AS  
Caspersens vei 51  
4956 Risør

18

## Giro

### Næringslivsforsikring

**Beløp å betale** kr 3 126

Vi ber om at beløpet betales innen fristen.  
**Ved forsinket betaling vil purregebyr på kr 35 bli lagt til.**

Eventuelt tilgodebeløp vil bli godskrevet **konto 2801 39 29345**, så sant du ikke gir oss beskjed om annen konto.

Se baksiden hvis du ønsker eFaktura, EHF eller AvtaleGiro

#### Kontaktinformasjon

Gjensidige Forsikring ASA, Tårnvegen 55, 2380 Brumunddal  
Telefon 915 03100

IBAN NO3660050608460

BIC NDEANOKK

## GIRO

Gjensidige Forsikring ASA benytter hvit giro

#### KVITTERING

Innbetalt til konto

60050608460

Beløp

3 126,00

Betalernes kontonummer

Blankettnummer

6801490363

ETT OG RIV HER!

BRETT OG RIV HER!

#### Betalingsinformasjon

## GIRO

Betalingsfrist

02.06.2021

Underskrift ved girering

Ved å benytte denne giro er du sikret en korrekt betaling. Dersom du betaler på annen måte må kundeidentifikasjon (KID) nederst til venstre oppgis.

Betalt av

Vollen Drift AS  
Caspersens vei 51  
4956 Risør

Betalt til

Gjensidige Forsikring ASA  
Boks 700 Sentrum  
0106 Oslo

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

00084750020184071750018

3 126 00 < 0 >

6005 06 08460

<6801490363>

**Fender Marine AS**

Markeveien 1 B  
5012 BERGEN  
Telefon 55 33 28 00 Faks: 55 33 28 01  
Org. nr. 988 494 534  
post@fender.no



19 ✓

Vollen Drift AS  
v/May Kristin Dørdsal  
Svenskerud 172  
3409 Tranby  
NORWAY

**Faktura****2105569**

Fakturadato: Bergen, 02.09.2021  
Polisenummer.: 4283  
Side: 1  
Forfallsdato: 22.09.2021  
Forsikringstaker: Vollen Drift AS

| Polisnr | Polisen gjelder fra | Beskrivelse                 | Beløp    |
|---------|---------------------|-----------------------------|----------|
| 4283    | 22.09.2021          | ANSVARSFORSIKRING<br>MARINA | 3 600,00 |
|         |                     | RETTSHJELP MARINA           | 690,00   |
|         |                     | Ordresum                    | 4 290,00 |

Betaling merkes med polisenummer.

Ved for sen betaling kan det påløpe forsinkelsesrente og purregebyr kr.60,- vil bli tillagt premien.

4 290,00

**22.09.2021**

Betalingsnota: 2105569  
Polisnr: 4283

Vollen Drift AS  
v/May Kristin Dørdsal  
Svenskerud 172  
3409 Tranby

Fender Marine AS  
Markeveien 1 B  
5012 BERGEN

3 del 13/9

4290 00

5082.05.20936